
Referat SU 14.05.2025 
 
Gruppe:  Samarbeidsutvalg 
Møtedato/-tid: Onsdag 14.05.2025 
Møteleder: Torunn Møllerhaug Tysvær  (FAU) 
Referent:  Torunn Sørensen (rektor 
Deltakere: Torunn Sørensen (rektor), Torunn Møllerhaug Tysvær  (FAU), Kristine Berg (FAU), 

Elevrådet: Sofie Tharaldsen (10. trinn), Therese Borghov og Fatima El-Fseis fra 
Miljøteamet 

Forfall: Jarle Kvinlaug (lærer), Elevrådet: Sam Nikzad (9. trinn) og Morten Tharaldsen (8. 
Trinn) Mari Kolbenstvedt (FAU), John Arne Gaard Nilsen (lærer) 

Kopi til:  

 
Sak Innhold Ansvar 

1 Godkjenning referat 19.02.2025og innkalling. Alle 
2 Info fra ansatte: Ingen lærere var tilstede. Miljøteamet svarer lengre nede.  
3 Info fra skoleledelsen: - og økonomistatus.  

Økonomisk: mye lønnsutgifter nå på våren pga leirskole og langtidsfravær. 
dette vil jevne seg ut i løpet av året. samme utgidter i fjor på denne tiden. Vi 
regner med at årsprognosen blir rundt 102,6. Fjoråret endte i 102,7.  
Av fraværet på skolen er det langtidsfravær som dominerer. Vi har lavere 
korttidsfravær enn gjennomsnittet i Stvg kommune. 
Aktiv er et bra initiativ vi startet med i høst. Vi har ikke lenger et problem med 
vandrere i timene. Vi skal fortsette dette tilbudet for enkeltelever til neste år da 
vi ser suksessen av det. Aktiv er et mer praktisk alternativ til elevene de 2 
første timene hver dag. Det er ulike og faste aktiviteter de forskjellige 
ukedagene med håndplukkede lærere.  

Torunn 
Sørensen 

4 Info fra elevrådet: Det går bra. 
Skal være elevrådsmøte før sommeren med Ketil og Torunn. 
Tips og råd fra deltakerne på møtet:  

- bygge opp et tydeligere elevdemokrati 
- juleball/vinterball 
- aktiviteter felles for alle trinn. Ønsker? 

Sofie: de fra 10 trinn kan gi råd nå som elevrådet tar med seg til høsten.  
Bedre valg rundt elevrådsrepresentantene og plikter de har.. 

Sofie T. 

5 Miljøteam: 
Det går fint og er rolig nå. Eksamensfokus på 10 trinn. Det er ikke så mye 
vandring i timene. Miljøteamet jobber nå med elevsamtaler, er i klasser der det 
er ekstra behov, gjennomfører “jentesnakk” på 8 trinn, er med på 
overføringsmøter rundt elever som begynner i 8 til høsten, og er med i 
planleggingen rundt nye 8 trinn. Det er travelt men det har roet seg. Fokus på 
nye 8 trinn.  

Fatima 
og 
Therese 

6 Faglig og sosialt på Revheim: 
Hjernevennlig skole og MOT skole. I MOT programmet er det startet opp med 
unge MOTivatorer: elever som kurses og som er med på ulike aktiviteter som 
rollemodeller. De har ansvaret for aktiviteter siste fredagen i måneden. Håper 
på flere gode rollemodeller; at vi får vervet flere unge MOTivatorer.  
Aktiviteter på tvers av trinn: Revheimslekene skal vi ha den første uken etter 
oppstart i høst. Unge MOTivatorer skal ha flere aktiviteter. 
Det er bra at det blir klassens time; mer tid til MOT og fysiske aktiviteter - og 
elevrådsarbeid.  

 



 
7 17.mai: I byen, siste pulje.  ca 70 påmeldte elever og 8 voksne blir med. Til 

neste år: vi får gå i første pulje da vi har 60 års jubileum.  
 

8 Evt:  
1) Invitasjon til avslutning med vitnemålsutdeling torsdag 19.06. kl 

17:30-18:30. Kan dette tidspunketet endres til 17:00? (Svar: det er 
endret til 17:00.) 

2) Spørsmål angående forslag til kafesalg ifm foreldremøte i regi av 
FAU. Invitere uteseksjonen eller helsestasjonen angående 
bekymringsfull seksuell adferd . Invitere en “fengende” kjendis, samle 
flere skoler i bydelen som kan være med på å spleise på utgiftene. 
Men: det må ikke bli for stort. Viktig å avtale med barneskolene slik 
at vi ikke arrangerer kolliderende møter.  

 

9   
 
Neste møte: 24.09.2025 kl. 17:00 på personalrommet - lage årshjul. 
 


